
UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 27.07.2023 PAGINA 1 DIN 14

7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 7M-0155 TMAAA TIMCCE 10.000 10.000 9.200 B

2 7M-0183 TMAAA TMOP TIMSL TIMC 9.000 9.490 8.745 B

3 7M-0162 TMAAA TIMCCE 8.500 9.640 8.620 B

4 7M-0182 TMAAA TMOP TIMSL TIMC 9.000 9.030 8.515 B

5 7M-0158 TMAAA TIMC 8.000 7.250 7.225 B

6 7M-0169 TMAAA 8.500 6.700 7.150 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 7M-0186 TIMSL 8.500 9.750 8.675 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 7M-0131 IMC IMSL MAAA 9.370 10.000 9.748 B

2 7M-0167 IMC TIMC 9.750 9.300 9.550 B

3 7M-0137 IMC MAAA 8.890 9.600 9.356 B

4 7M-0175 IMC TIMC 9.000 9.300 9.250 B

5 7M-0152 IMC IMCCE 9.000 8.900 9.050 B

6 7M-0172 IMC 9.750 9.460 9.030 B

7 7M-0132 IMC IMSL MAAA TIMC 8.250 9.200 8.900 B

8 7M-0190 IMC IMCCE TIMC TIMCCE 9.250 9.830 8.615 B

9 7M-0143 IMC IMSL 9.000 8.670 8.335 B

10 7M-0157 IMC IMSL 9.000 7.950 7.975 B

11 7M-0170 IMC MAAA IMSL MOP 8.250 8.500 7.950 B

12 7M-0188 IMC IMSL 7.060 7.800 7.724 B

13 7M-0196 IMC 8.000 8.330 7.365 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 7M-0147 MAAA IMCCE IMSL MOP 9.750 10.000 9.900 B

2 7M-0181 MAAA 10.000 10.000 9.600 B

3 7M-0163 MAAA MOP TMAAA 10.000 9.360 9.280 B

4 7M-0146 MAAA IMCCE MOP IMC 9.250 8.500 8.950 B

5 7M-0195 MAAA MOP IMSL IMC 9.500 9.880 8.740 B

6 7M-0151 MAAA IMCCE TMAAA 9.250 7.800 8.600 B

7 7M-0160 MAAA IMC MOP TMAAA 9.500 8.200 8.500 B

8 7M-0165 MAAA IMC IMCCE MOP 10.000 8.160 8.480 B

9 7M-0153 MAAA IMC IMCCE 9.000 7.500 8.350 B

10 7M-0178 MAAA IMCCE IMC IMSL 10.000 7.440 8.320 B

11 7M-0109 MAAA IMC IMSL MOP 8.000 7.800 8.100 B

12 7M-0159 MAAA IMC IMCCE MOP 9.000 8.120 8.060 B

13 7M-0184 MAAA TMAAA IMC MOP 8.000 8.400 7.800 B

14 7M-0187 MAAA MOP IMC TMAAA 8.500 8.710 7.755 B

15 7M-0161 MAAA TMAAA 6.820 7.600 7.528 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 7M-0120 IMSL MAAA TIMSL TMAAA 10.000 9.800 9.900 B

2 7M-0150 IMSL TIMSL 9.280 9.900 9.662 B

3 7M-0114 IMSL 8.460 9.700 9.234 B

4 7M-0138 IMSL TIMSL IMC 9.750 8.500 9.150 B

5 7M-0193 IMSL 8.510 9.400 9.104 B

6 7M-0177 IMSL IMC TIMSL TIMC 9.000 8.800 9.000 B

7 7M-0111 IMSL TIMSL MAAA 9.250 8.500 8.950 B

8 7M-0149 IMSL TIMSL 9.000 8.500 8.850 B

9 7M-0136 IMSL IMC TIMSL TIMC 7.940 8.900 8.626 B

10 7M-0122 IMSL IMCCE MAAA 7.520 9.200 8.608 B

11 7M-0180 IMSL TIMSL MAAA TMAAA 7.700 8.900 8.530 B

12 7M-0115 IMSL 7.810 8.700 8.474 B

13 7M-0176 IMSL IMC IMCCE MAAA 9.000 8.800 8.400 B

14 7M-0192 IMSL TIMSL 8.250 9.160 8.280 B

15 7M-0126 IMSL IMC 7.320 8.700 8.278 B

16 7M-0121 IMSL MAAA IMCCE 7.220 8.400 8.088 B

17 7M-0130 IMSL TIMSL MAAA 7.640 7.700 7.906 B

18 7M-0134 IMSL IMC TIMSL TIMC 8.750 7.580 7.890 B

19 7M-0148 IMSL IMC MAAA MOP 9.000 7.500 7.750 B

20 7M-0125 IMSL MOP 8.250 7.700 7.750 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria si managementul calitatii si competitivitatii (engleza) -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 7M-0116 IMCCE IMC IMSL 10.000 10.000 10.000 B

2 7M-0145 IMCCE MAAA IMSL IMC 9.620 10.000 9.848 B

3 7M-0179 IMCCE IMC MAAA IMSL 8.840 9.300 9.186 B

4 7M-0144 IMCCE MAAA 9.500 7.700 8.650 B

5 7M-0166 IMCCE IMC IMSL TIMCCE 8.750 7.700 8.350 B

6 7M-0154 IMCCE IMC MAAA TIMCCE 7.520 8.600 8.308 B

7 7M-0129 IMCCE TIMCCE 9.000 8.170 8.285 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Managementul Organizațiilor Publice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 7M-0135 MOP TMOP 8.520 9.600 9.208 B

2 7M-0117 MOP TMOP IMSL 9.580 8.400 9.032 B

3 7M-0185 MOP MAAA IMC 8.000 9.540 8.970 B

4 7M-0139 MOP MAAA 8.850 8.400 8.740 B

5 7M-0194 MOP IMC IMSL 9.060 8.200 8.724 B

6 7M-0119 MOP MAAA 8.330 8.400 8.532 B

7 7M-0113 MOP MAAA 9.500 8.810 8.405 B

8 7M-0128 MOP MAAA 7.900 8.400 8.360 B

9 7M-0123 MOP TMOP 8.680 7.700 8.322 B

10 7M-0110 MOP TMOP 8.460 7.800 8.284 B

11 7M-0140 MOP TMOP MAAA TMAAA 7.970 8.000 8.188 B

12 7M-0171 MOP 8.050 7.800 8.120 B

13 7M-0118 MOP MAAA 9.000 8.600 8.100 B

14 7M-0133 MOP 9.000 8.050 7.825 B

15 7M-0189 MOP TMOP 7.790 7.200 7.716 B

16 7M-0141 MOP TMOP 9.000 7.400 7.500 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 7M-0155 TMAAA TIMCCE 10.000 10.000 9.200 B

2 7M-0158 TMAAA TIMC 8.000 7.250 7.225 B

3 7M-0162 TMAAA TIMCCE 8.500 9.640 8.620 B

4 7M-0169 TMAAA 8.500 6.700 7.150 B

5 7M-0182 TMAAA TMOP TIMSL TIMC 9.000 9.030 8.515 B

6 7M-0183 TMAAA TMOP TIMSL TIMC 9.000 9.490 8.745 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice - cu taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 7M-0186 TIMSL 8.500 9.750 8.675 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul competitivităţii -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 7M-0131 IMC IMSL MAAA 9.370 10.000 9.748 B

2 7M-0132 IMC IMSL MAAA TIMC 8.250 9.200 8.900 B

3 7M-0137 IMC MAAA 8.890 9.600 9.356 B

4 7M-0143 IMC IMSL 9.000 8.670 8.335 B

5 7M-0152 IMC IMCCE 9.000 8.900 9.050 B

6 7M-0157 IMC IMSL 9.000 7.950 7.975 B

7 7M-0167 IMC TIMC 9.750 9.300 9.550 B

8 7M-0170 IMC MAAA IMSL MOP 8.250 8.500 7.950 B

9 7M-0172 IMC 9.750 9.460 9.030 B

10 7M-0175 IMC TIMC 9.000 9.300 9.250 B

11 7M-0188 IMC IMSL 7.060 7.800 7.724 B

12 7M-0190 IMC IMCCE TIMC TIMCCE 9.250 9.830 8.615 B

13 7M-0196 IMC 8.000 8.330 7.365 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Management antreprenorial în administrarea afacerilor -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 7M-0109 MAAA IMC IMSL MOP 8.000 7.800 8.100 B

2 7M-0146 MAAA IMCCE MOP IMC 9.250 8.500 8.950 B

3 7M-0147 MAAA IMCCE IMSL MOP 9.750 10.000 9.900 B

4 7M-0151 MAAA IMCCE TMAAA 9.250 7.800 8.600 B

5 7M-0153 MAAA IMC IMCCE 9.000 7.500 8.350 B

6 7M-0159 MAAA IMC IMCCE MOP 9.000 8.120 8.060 B

7 7M-0160 MAAA IMC MOP TMAAA 9.500 8.200 8.500 B

8 7M-0161 MAAA TMAAA 6.820 7.600 7.528 B

9 7M-0163 MAAA MOP TMAAA 10.000 9.360 9.280 B

10 7M-0165 MAAA IMC IMCCE MOP 10.000 8.160 8.480 B

11 7M-0178 MAAA IMCCE IMC IMSL 10.000 7.440 8.320 B

12 7M-0181 MAAA 10.000 10.000 9.600 B

13 7M-0184 MAAA TMAAA IMC MOP 8.000 8.400 7.800 B

14 7M-0187 MAAA MOP IMC TMAAA 8.500 8.710 7.755 B

15 7M-0195 MAAA MOP IMSL IMC 9.500 9.880 8.740 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria şi managementul sistemelor logistice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 7M-0111 IMSL TIMSL MAAA 9.250 8.500 8.950 B

2 7M-0114 IMSL 8.460 9.700 9.234 B

3 7M-0115 IMSL 7.810 8.700 8.474 B

4 7M-0120 IMSL MAAA TIMSL TMAAA 10.000 9.800 9.900 B

5 7M-0121 IMSL MAAA IMCCE 7.220 8.400 8.088 B

6 7M-0122 IMSL IMCCE MAAA 7.520 9.200 8.608 B

7 7M-0125 IMSL MOP 8.250 7.700 7.750 B

8 7M-0126 IMSL IMC 7.320 8.700 8.278 B

9 7M-0130 IMSL TIMSL MAAA 7.640 7.700 7.906 B

10 7M-0134 IMSL IMC TIMSL TIMC 8.750 7.580 7.890 B

11 7M-0136 IMSL IMC TIMSL TIMC 7.940 8.900 8.626 B

12 7M-0138 IMSL TIMSL IMC 9.750 8.500 9.150 B

13 7M-0148 IMSL IMC MAAA MOP 9.000 7.500 7.750 B

14 7M-0149 IMSL TIMSL 9.000 8.500 8.850 B

15 7M-0150 IMSL TIMSL 9.280 9.900 9.662 B

16 7M-0176 IMSL IMC IMCCE MAAA 9.000 8.800 8.400 B

17 7M-0177 IMSL IMC TIMSL TIMC 9.000 8.800 9.000 B

18 7M-0180 IMSL TIMSL MAAA TMAAA 7.700 8.900 8.530 B

19 7M-0192 IMSL TIMSL 8.250 9.160 8.280 B

20 7M-0193 IMSL 8.510 9.400 9.104 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Ingineria si managementul calitatii si competitivitatii (engleza) -  fara taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 7M-0116 IMCCE IMC IMSL 10.000 10.000 10.000 B

2 7M-0129 IMCCE TIMCCE 9.000 8.170 8.285 B

3 7M-0144 IMCCE MAAA 9.500 7.700 8.650 B

4 7M-0145 IMCCE MAAA IMSL IMC 9.620 10.000 9.848 B

5 7M-0154 IMCCE IMC MAAA TIMCCE 7.520 8.600 8.308 B

6 7M-0166 IMCCE IMC IMSL TIMCCE 8.750 7.700 8.350 B

7 7M-0179 IMCCE IMC MAAA IMSL 8.840 9.300 9.186 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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7M - Facultatea de Management în Producţie şi Transporturi

OPTIUNEA: Managementul Organizațiilor Publice -  fără taxă

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2023

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA

LIC

MEDIA G

ENERALA

1 7M-0110 MOP TMOP 8.460 7.800 8.284 B

2 7M-0113 MOP MAAA 9.500 8.810 8.405 B

3 7M-0117 MOP TMOP IMSL 9.580 8.400 9.032 B

4 7M-0118 MOP MAAA 9.000 8.600 8.100 B

5 7M-0119 MOP MAAA 8.330 8.400 8.532 B

6 7M-0123 MOP TMOP 8.680 7.700 8.322 B

7 7M-0128 MOP MAAA 7.900 8.400 8.360 B

8 7M-0133 MOP 9.000 8.050 7.825 B

9 7M-0135 MOP TMOP 8.520 9.600 9.208 B

10 7M-0139 MOP MAAA 8.850 8.400 8.740 B

11 7M-0140 MOP TMOP MAAA TMAAA 7.970 8.000 8.188 B

12 7M-0141 MOP TMOP 9.000 7.400 7.500 B

13 7M-0171 MOP 8.050 7.800 8.120 B

14 7M-0185 MOP MAAA IMC 8.000 9.540 8.970 B

15 7M-0189 MOP TMOP 7.790 7.200 7.716 B

16 7M-0194 MOP IMC IMSL 9.060 8.200 8.724 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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